[image: Герб Харута]
Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016 № 119п
п. Харута
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, занятых зданиями, строениями, сооружениями»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 22.10.2012 № 90п «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов муниципальных услуг», Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, занятых зданиями, строениями, сооружениями» (в редакции постановления от 30.10.2013 № 115-п), следующие изменения:
1.1.Пункт 5.9. Административного регламента изложить в новой редакции:
«5.9. Основания для приостановления рассмотрения жалобы отсутствуют.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                              Г.А. Филиппова

image1.jpeg